REPUBLIKA ¥ SHQIRPLRISE
NOTERTA TIRANE
Nr.zoj? Hep

-Nr. gj’? . KXol Tirane me 02/08/2002

KONTRATE SHITBLERHE KUOTE TE
SHOWQLRISE "LOKENCO CO SHPK" Tirane

Sot me daten 02/08/2002,para meje noterit Minella Mi
1o,u'pardqiten shtetasit:

SUTTESIT: I) DORJAN KOCILLARI,lindur me 18 Mars 1976,
banues Tirane,bruga "KONGRLSI I LUSHNJES" ,pallati 40,shk.6,ap.67,1

njohur nga pasaporta Nr.XI505379; _
2)ELTON KOCI,lindur me 3 Korrik I977,banue:
Tirane,rr*Konresi i Lushnjes",%é;ho,i njohur nga CLF Nr.5/48,dhe,

, BLERESIT: LORENC Zani,lindur me I1968,banues Tirane
rrugé YKONGRLEST T LUSHNJES" ,i njohur prej meje,qe te gjithe me zotes:
te plote juridike per te vepruar,te cilet ne pajtim me nenet 7I0=745
te Kodit Civil,dekllaruan si me poshte:

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane
Nr.I3401/2,date I2/2/2001 qe te tre neve jemi ortake ne SHPK HLORENC
Tirane,respektivisht neve shitesit ne masen 33% te Kapitalit te shoq
rise dhe bleresi Lorenc Zani ne 3U4% te kapitallit,=w-r--==---------=c-
Neve shitesit DORJAN KOCILLARY dhe ELTON KOCI,me Vv
1lnetin tone te lire dhe te plote,pjesen tone te kapitalit prel 3%
secili ja kemi shitur ne fakt bleresit LORENC ZANI dhe jemi likuidua
prej tij Jjashte zyres noteriale.Ne keto kushte Zoti LORENC ZANI ,mbe=
tet ORTAK I VETEM i sheoqerise "LORENCO CO SHPR" Tirane,duke mos patu
neve shitesit pretendime pronesie ne te arthmen,====-==—=——c-==—s=c=w=—--
Une bleresi LORENC ZANI,me bler jen e kuotavet te
shitesvet te mesiperme prej 33% secili,likuidimi i te cilavet eshte
bere jashte zyres moteriale ne favor te bhitesvet DORIAN KOCILLARL
dhe LLTON KOCI,mbetem pronar i vetem(ORTAK) i shogerise "LORUINCO CO
SHPK" Tirane dhe jam i lire te rregjistrohem si i tille ne Gjykaten
e shkalles pare Tirane,===m=-——-—-s---=—-—c---m-——o—=s=-=ocooosooosommmmomss
Sa siper dekllarojme me pergjegjesi ligjore dhe ke
firmo jme se ORTAK I VLETEM 1 Shoqerise" CO SHPK Tirane mhetet Zoti L«

renc Zani,duke patur te drejte ai ﬁgkrregjistrohet si i tille ne GJj1

2,

katen e shkalles pare Tirane.



KERKESE

KERKUESI:
Lorenc ZANL, i biri i Miltiadhit, me 18.10.1968, me banim ne Tirane, mbajtes i pasaportes
nr.Z0158223, administrator i shogerise "LORENCO&CQ" sh.p.k. me gender ne Tirane,

OBJEKTLI
Regijistrimin e ndryshimeve ne aktet themeluese te shoqerise "LORENCO&CQO" sh.p.k., ne
mbeshtetie te ligjit Nr.7512, date 10.08.1991 dhe te ligjit Nr.7638, date 1 _11.1992, NM

PERPARA: _ L T OL v\
Giykates se rrethit giygsor Tirane, J

Une i nenshkruari Lorenc ZANI, | parages asaj Gjykate kerkesen time te mepoghteme: QIM J

Me vendimin Nr.1, date 21.04.2006, ne mbledhjen e ortakut te/Caéem nts miratuatfﬁitjag 9 06
e 20% te kuotave ge ortaku i vetem Lorenc ZANI zoteron ne shogerine "LORENCO co"
sh.p.k., nepermjet kontrates se shitjes se kuotave bashkalidhur. Lo ' ' /U«UQW'\

Gjithashtu me kete vendim eshte miratuar edhe nje shtese ne o ktin e veprimtanse se
shogerise. ) ML M @Wﬁf 0. Yn
Ne keto rrethana, me cilesine e administratorit te shogerise "LOR Q&CO" sh.p.k. kerkoj
regjistimin e ndryshimeve te akteve themeluese ne regjistnn tregtar te geriye ranef}’(“g

WL\ 1463

kesaj gjykate. ‘
I P oLk 2UN 0

Bashkalidhur kerkeses ju parages:

1. Vendimin Nr.1, date 21.04.2006 te ortakut te vetemn, \JQ)JUO M
2. Kontraten e shities se kuotave te lidhur midis Zoterinjve Lorenc ZAN, s}ﬁ?lTES Moé
dhe Artan TUSHE, si BLERES. A3 07 ’(’ o
: 4]
"LORENCO&CO" sh.p.k. ﬁrj
ADMINISTRATORI (/\
Lorenc ZANI

Tirane, me 21.04.2006 }% U/ % .
Loosc i

REPUBLIKA E SHQIPERISE :

DHOMA NOTEREVE TIRANE ;

er.)f’ﬁﬁep

Nr..~7.... Kol

VERTETIM
Sot me date 21.04.2006, para meje noteres Eimira KODRA u paragit personalisht: Lorenc
ZANI, i biri i Miltiadhit, lindur me 18.10.1968, lindur ne Gramsh, banues ne Tirane, madhor,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes nr.Z0158223, administrator i
shogerise "LORENCO&CO" sh.p.k. me gender ne Tirane, i cili deklaroi se sa siper eshte
sipas vullnetit te tj, ndaj e neshkroi ate megulliisht para meje noteres dhe une noteria pasi
verifikova identitetin e tij nepermjet dokumentit te identitetit, vertetoj neneshkrimin e tij sipas
ligjes.
NOTERE
Elmira KORR.




